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Írásbeli kérdé s

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . év i
XXXVI . törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló
10/2014. (II . 24 .) OGY határozat 124. § (1) bekezdésére, írásbeli kérdést kívánok benyújtan i

Balog Zoltán Miniszter Úrhoz

„Hol és mennyi ?”

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az elmúlt napokban robbant ki a sajtóban a botrány amiatt, hogy az iskolák m ű kötetésért
felelős KLIK kirúgja munkatársait, hogy utána közmunkásként újra munkát adjon nekik . A
megalázó és embertelen eljárás célja, hogy a minimálbérnél is alacsonyabb fizetésért lehessen
embereket dolgoztatni . A botrány kiválóan világítja meg, mi a probléma azzal, ha a kormán y
„közmunkásállamot” épít : az iskolák romlása, a megalázó munkabér, a félelem légköre . Ez a z
urak és szolgák országa .

Ezért a következő kérdésekre várom válaszát :

1. 2015-ben pontosan hányan dolgoznak pedagógus állományban a közoktatásban? Közülük
hány embert foglalkoztatnak főállásúként, mennyi a részmunkaid ős alkalmazott é s
mennyi a nyugdíjas továbbfoglalkoztatott? Utóbbi csoport továbbra is a közalkalmazotta k
körébe tartozik? Kérem, hogy a pedagógusok számát iskolatípusonként különítse e l
válaszában .

2. Az Emberi Er ő források Minisztériuma (EMMI) a közoktatás területén mennyi nem -
pedagógus közalkalmazottat foglalkoztat, közülük hány ember dolgozik főállásban, é s
mennyi a részmunkaidős munkavállaló ?

3. Hány közmunkást alkalmaz az EMMI az oktatásban összesen : óvodától a középiskoláig, é s
a kollégiumokban? Ők milyen munkaköröket látnak el, és hány hónapig állnak
alkalmazásban? Mennyi pénzt takarít meg ezzel a KLIK egy évben?



4.

	

Alkalmaznak-e a tárca háttérintézményeinél, (KLIK, OFI, OH, KELLO, stb .) közmunkásokat ?
Ha igen, hány fő t, milyen munkakörökben, és milyen id ő intervallumban?

5.

	

Ki adott erre engedélyt, netán utasítást a KLIK és a háttérintézmények vezető inek?
6.

	

A tárcához tartozó , egyéb területeken — kultúra, egészségügy, sport — mekkora a
közmunkások aránya?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2015 . május 20 .

Kunhalmi Agne
s országgyű lési képviselő
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